במקרה דנן לא נטען כי אחר נתן למבקש זכות קדימה ומקום בו לא קיבלתי את גרסתו של הנאשם בנוגע לבלבול, אני
דוחה גרסתו.

לאחר ששקלתי את הראיות ולא לפני שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה, אני מרשיעה את הנאשם
בעבירת קיפוח זכות של אדם בכביש בניגוד לתקנה 21(ב)(1) לתקנות התעבורה.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשפ"ב, 18 יולי 2022, במעמד הצדדים